
О признании утратившими юридическую силу решения 
Лысьвенской городской Думы, утверждающие и изменяющие 
Положение о системе налогообложения в виде единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на 
территории Лысьвенского городского округа 

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Лысьвенский городской округ» 

Лысьвенская городская Дума РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими юридическую силу: 

решение Лысьвенской городской Думы от 23 мая 2014 г. № 723 «Об 

утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на 

вменный доход для отдельных видов деятельности на территории Лысьвенского 

городского округа»; 

решение Лысьвенской городской Думы от 16 февраля 2017 г. № 1596 «О 

внесении изменений в Положение о системе налогообложения в виде единого 

налога на вменный доход для отдельных видов деятельности на территории 

Лысьвенского городского округа». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

информационной газете – еженедельнике «Субботний курьер», вступает в силу с 

01 января 2020 г. 

Председатель Лысьвенской Глава города Лысьвы 
городской Думы 

Н.В. Каменских А.Л. Гончаров 

15.08.2019 № 414 

15 августа 2019 года 


